ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_26.12.2011_______

       № _483п___________

        г. Саров Нижегородской области

В связи с прибытием в г. Саров на железнодорожный вокзал передвижного выставочно-лекционного комплекса, организованного Госкорпорацией «Росатом», 12 января 2012 года, на основании письма ФГУП «РФЯЦ - ВНИИЭФ» от 23.12.2011 № 39/956 «О поезде инноваций»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график посещения учащимися общеобразовательных учреждений

передвижного выставочно – лекционного комплекса, организованного Госкорпорацией «Росатом», 12 января 2012 года.

2. Директорам ОУ обеспечить формирование групп учащихся 9-11-х классов по 25
человек с назначением сопровождающего и возложением на него ответственности за жизнь и здоровье детей на пути следования до экскурсионного объекта и обратно и на время проведения экскурсии. Представить списки групп учащихся в МОУ ДПОС МЦ не позднее 27.12.2011 по электронной почте i.aleshina@do.sar.ru .
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора

И.Л. Кочанков
Утвержден

приказом Департамента образования

от 26.12.2011 № 483п
График посещения учащимися общеобразовательных учреждений передвижного выставочно – лекционного комплекса, организованного Госкорпорацией «Росатом»,                                12 января 2012 года
	Время начала экскурсии
	ОУ

	9.00
	СОШ №1

	9.15
	СОШ №11

	9.30
	Интернат №1

	9.45
	СОШ №20

	10.00
	СОШ №7

	10.15
	СОШ №5

	10.30
	СОШ №5

	10.45
	СОШ №10

	11.00
	СОШ №10

	11.15
	СОШ №12

	11.30
	СОШ №12

	11.45
	СОШ №13

	12.00
	СОШ №13

	12.15
	СОШ №14

	12.30
	СОШ №14

	12.45
	СОШ №16

	13.00
	СОШ №16

	13.15
	СОШ №17

	13.30
	СОШ №17

	13.45
	Гимназия №2

	14.00
	Гимназия №2

	14.15
	Гимназия №2

	14.30
	Гимназия №2

	14.45
	Лицей №3

	15.00
	Лицей №3

	15.15
	Лицей №3

	15.30
	Лицей №3

	15.45
	Лицей №15

	16.00
	Лицей №15

	16.15
	Лицей №15

	16.30
	Лицей №15

___________________________

Об утверждении графика посещения учащимися общеобразовательных учреждений передвижного выставочно-лекционного комплекса, организованного Госкорпорацией «Росатом», 12 января 2012 года